Câmara Municipal de Paiva
CEP 36.195000 — Estado de Minas Gerais

CNPJ: 04.507.012/0001-68

PORTARIA N° 013/2022.

"Designa pregoeiro e equipe de apoio da
Comissão de Licitação da Câmara
Municipal de Paiva/MG e dá outras
prov idências."

O Presidente da Câmara Municipal de Paiva, no uso de suas atribuições legais dispostas
no Regimento Interno e nos termos do art.3°, inciso IV, da Lei Federal 10.520/2002,

R.ESOLVR:

Art. 1° - Designar o pregoeiro e Equipe de Apoio, para compor a Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Paiva, na modalidade Pregão, conforme descrição abaixo:

I - Pregoeiro:

a) Lorrany Aparecida Paiva Marques.

11 - Equipe de Apoio:

a) Willian Perteson Couto Trindade

b) Dione Criste da Silveira

Art. 2° - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Cumpra-se. Registra-se. Publique-se.

Paiva (MG), 01 de setembro de 2022.

Adair José L pes Neves
Presidente da Câmara